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DŮM KULTURY MILEVSKO – Nádražní 846 
Otevírací doba pokladny: ÚT-ČT 8:00-11:00 a 12:00-15:30 

383 809 200, info@milevskem.cz, www.milevskem.cz, facebook.com/dkmilevsko 

do středa 23. 8. 
VÝZVA – NAMALUJ OBRÁZEK PRO RADOST – VÝSTAVA NA PLOTĚ  
Dům kultury Milevsko připravuje v rámci Bartolomějského posvícení Den otevřených dveří. Jeho součástí 
bude i výstava, na které můžete mít své dílo i vy! Stačí nakreslit obrázek či vytvořit koláž ve velikosti max A3 
a doručit je spolu s vaším jménem a kontaktem (můžete připojit odkud jste a děti mohou připsat svůj věk) 
do kanceláře DK Milevsko či do infocentra na náměstí, a to do středy 23. srpna. Kdo bude chtít, může do 
obrázku připsat i krátký vzkaz či přání pro návštěvníky výstavy. Vaše práce zalaminujeme a vystavíme je na 
plotě amfiteátru DK v neděli 27. srpna. Obrázky tak přinesou radost všem návštěvníkům i kolemjdoucím, a 
to nejenom při této akci, plánujeme je zde ponechat až do září. Vždyť výstavy nepatří jen na zdi galerií! 
Obrázky může přinést každý bez omezení věku od školkových dětí až po seniory. Z došlých prací vylosujeme 
10 obrázků, jejichž autoři obdrží věcné ceny. Již teď se na vaše výtvory těšíme a předem za ně děkujeme. 
Pojďme si společně udělat radost! 

do čtvrtka 31. 8.     pokladna DK, TIC      kurzovné: 2250 Kč 
ZÁPIS DO TANEČNÍCH 2023 
Dům kultury Milevsko ve spolupráci s tanečními mistry Alenou a Jaroslavem Bolkovými připravují podzimní 
taneční lekce. Zájemcům doporučujme se zapisovat v páru, aby mohli naplno využít taneční lekce.  
Kurzovné můžete zaplatit v provozní době kanceláře DK a TIC Milevsko nebo online na www.milevskem.cz.  
Zahájení výuky je v pátek 8. září v 19 hodin ve velkém sále DK Milevsko. V ceně kurzovného je deset lekcí, 
prodloužená a závěrečný ples věneček, fotoreportáž a výuka stolování. V případě jakýchkoli dotazů nás 
kontaktujte na email info@milevskem.cz nebo na telefonním čísle 383 809 201. 

do neděle 17. 9.     start Hajda, cíl TIC Milevsko 
LETNÍ HRA MILEVSKEM 
Dům kultury Milevsko ve spolupráci se společností Digitalizujemevas.cz připravil 
velkou prázdninovou hru, fungující na principu načítání QR kódů. Ke hře potřebujete 
chytrý mobilní telefon se čtečkou QR kódů a připojením na internet. Po načtení 
prvního QR kódu se vám zobrazí instrukce, jak postupovat dál. Můžete si také vybrat 
ze tří úrovní obtížností (lehká, střední, těžká). Jakmile vyberete obtížnost, objeví se 
vám první otázka. Po zodpovězení otázky se zobrazí mapa, která vás navede 
k dalšímu bodu na trase. Jakmile odpovíte na všechny otázky, můžete se 
rozhodnout, zda svůj výsledek odešlete do soutěže, či nikoli. Pro zařazení do 
slosování, které proběhne 18. září, stačí pouze emailová adresa. Z každé úrovně obtížnosti pak budou 
vylosováni tři výherci, kteří se mohou těšit na zajímavé ceny.  
Tak vezměte rodinu, přátele, čtyřnohé kamarády, kolo, mobilní telefon a dobrou náladu a vydejte se užít si 
přírodu, krásné výhledy a soutěžení.  

úterý 1. 8.  20:30    amfiteátr DK         vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – VYŠEHRAD: FYLM 
Od chvíle, kdy jsme Julia Lavického viděli naposledy (ano, bylo to tehdy, když „prodal" zápas, ale zapomněl 
na to, a dal krásný gól), uběhl více než rok. Lavi je, jak by řekl jeho agent Jarda, pořád stejný dement, ale 
začalo se mu konečně dařit. A to jak ve fotbalovém, tak v osobním životě. S Vyšehradem postoupil do druhé 
ligy, kde vede tabulku střelců, opět po něm pokukují zámožnější kluby, dokonce požádal o ruku svou 
přítelkyni Lucii, sestru Jardy... 
V případě nepříznivého počasí se projekce nekoná.  

čtvrtek 3. 8.  18:00    amfiteátr DK         vstupné: zdarma 
MILEVSKÉ LÉTO – CELEST&CHARLES & NÁHODNÝ VÝBĚR 

http://www.milevskem.cz/
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úterý 8. 8.  12:00-15:00   učebna 2               
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA 
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.  

úterý 8. 8.  20:30    amfiteátr DK         vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – JAN ŽIŽKA 
Na konci 14. století jsou Země Koruny české zmítány tyranií a násilím. Jan Žižka a skupina jeho žoldnéřů jsou 
najati na ochranu králova zástupce. Jan prokáže skvělé strategické a bojové schopnosti. Následně je pověřen 
službou pro samotného krále, Václava IV. Zemi ale ve skutečnosti ovládá Jindřich z Rožmberka, nejbohatší 
velmož království. Jan dostává další delikátní úkol: unést Rožmberkovu snoubenku Kateřinu... Historický film 
Petra Jákla vypráví o počátcích husitského vojevůdce Jana Žižky na pozadí bouřlivých událostí roku 1402. 
Promítat se bude verze nevhodná pro děti do 12 let. V případě nepříznivého počasí se projekce nekoná.  

čtvrtek 10. 8.  18:00    amfiteátr DK         vstupné: zdarma 
MILEVSKÉ LÉTO – ESCAPE 2 THE JUNGLE & LEX BARKER 

neděle 13. 8.  20:00  1. nádvoří Milevského kláštera      vstupné: předprodej od 890 Kč, 
RECITÁL LUCIE BÍLÉ           na místě od 990 Kč  
S klavírním doprovodem Petra Maláska 
Naše nejpopulárnější zpěvačka vystoupí za klavírního doprovodu klavíristy a skladatele Petra Maláska. Diváci 
se mohou těšit na slavnostní večer plný známých hitů, osobitého humoru a osobních historek a vtipů v podání 
největší hvězdy současné české populární hudby. Zazní slavná muzikálová témata, světové evergreeny i 
zpěvaččiny repertoárové objevy. České, zámořské i evropské melodie dostaly jednotící, intimně slavnostní 
formu. Uslyšíte skladby Láska hory přenáší, Most přes minulost, Jsi můj pán, Hvězdy jako hvězdy, 
Summertime nebo Lásko, máš modrý stín.  
Koncert probíhá ve spolupráci s Milevským klášterem bratří premonstrátů. Vstup do areálu možný od 19:15 
hodin. 

úterý 15. 8.  20:30    amfiteátr DK         vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – SAMOTÁŘI: OBNOVENÁ PREMIÉRA PO 20 LETECH 
Kultovní komedie Davida Ondříčka a Petra Zelenky přichází v obnovené premiéře do kin v digitálně 
restaurované verzi. Sedm mladých lidí ve věku od 23 do 33 let se na konci devadesátých let ve velkém městě 
pokouší praktikovat cosi, čemu se dříve říkalo milostný vztah. A tak na sebe milostně narážejí a nechávají se 
unášet napříč dlouhodobějšími či krátkodobějšími vztahy, které je dovedou zpět do samoty.  
V případě nepříznivého počasí se projekce nekoná.  

středa 16. 8.  09:00    Milevské kino              vstupné: 70 Kč 
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + MALÁ MOŘSKÁ VÍLA 
Zveme všechny děti na prázdninovou dílnu, na které si vyrobíme motýlka a pak se společně podíváme na 
oblíbený příběh o překrásné a zvídavé mladé mořské víle Ariel, která touží po dobrodružství a chce poznat 
svět na souši.  

čtvrtek 17. 8.  18:00    amfiteátr DK         vstupné: zdarma 
MILEVSKÉ LÉTO – E-RA & ŽÁDNÝ PROBLÉM 

úterý 22. 8.  20:30    amfiteátr DK         vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – ZÁTOPEK 
Australský rekordman Ron Clarke přijíždí v pohnutém roce 1968 do Prahy za legendárním běžcem Emilem 
Zátopkem, jehož bezmezně obdivuje. V rozhovorech Rona s Emilem se děj filmu retrospektivně vrací do 
stěžejních momentů atletova sportovního i soukromého života a spojuje se v komplexní portrét muže, jenž 
neztrácí tempo ani poté, co jeho poslední závod skončí a jenž dokáže bojovat nejen na atletickém oválu. Film 
vypráví o nezlomné síle vůle, která dodnes inspiruje tisíce sportovců po celém světě. A také o jedinečném 
vztahu dvou lidí – Emila a Dany Zátopkových – kteří navzdory všem překážkám spolu strávili celý život. 
V případě nepříznivého počasí se projekce nekoná.  
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čtvrtek 24. 8.  18:00    amfiteátr DK         vstupné: zdarma 
MILEVSKÉ LÉTO – JZLF & QÝCHODU 

čtvrtek 24. až neděle 27. 8.     
BARTOLOMĚJSKÉ POSVÍCENÍ – MILEVSKÉ MĚSTSKÉ SLAVNOSTI 
Z programu: 

• Slavnostní zahájení – účinkují Orchestr Virtuosi di Praga, exklusivní host zpěvačka Michell Katrak a 
houslista Oldřich Vlček 

• Rockový pátek – Fusky Dus, Fantom, Abraxas, Paradoxy 
• Rodinná sobota – Jelen, MikAel, UDG, Dětská scéna, Myslivecké slavnosti, Ticho de pre cupé band, 

Prvoci, skákací hrad, dětská scéna a mnoho dalšího 
• Neděle v lidovém tónu – Kovačka, Bohemia, Patrola Šlapeto a Soutěž o posvícenský koláč 
• Slavnostní zakončení – Muzikálový koncert u příležitosti otevření nově zrekonstruovaného sálu 

Vstupné: 
• ČT: předprodej 80 Kč, na místě 100 Kč 
• PÁ-NE: předprodej 80 Kč, na místě 100 Kč 
• NE: předprodej 40 Kč, na místě 50 Kč 
• NE – Muzikálový koncert: předprodej 80 Kč, na místě 100 Kč 

Více informací a vstupenky na www.milevskeslavnosti.cz. Předprodej končí ve čtvrtek 24. 8. v 16:30 hodin. 

neděle 27. a pondělí 28. 8.  16:00  sportovní sál  
TANEČNÍ SKUPINA EFK DANCE FAMILY – NÁBOR 
Nábor se uskuteční v novém sportovním sále – vstup z boku DK od autoservisu. Další termíny náborů jsou 4. 
a 5. září, vždy od 16 hodin. 

úterý 29. 8.  20:30    amfiteátr DK         vstupné: zdarma 
LETNÍ KINO – KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ 
Když máte k dispozici devět životů, tak vám na tom, že tu a tam něco odskáčete, vůbec nezáleží, zvlášť když 
jste legendární hrdina, který se dobrovolně vrhá do těch nejbláznivějších dobrodružství. Kocour v botách 
právě zachránil obyvatele jednoho městečka před řáděním zuřivého obra, jenže při tom přišel o předposlední 
ze svých životů. Takové zjištění by zamávalo s mnohem odolnějším charakterem. Kocour se proto rozhodne 
pověsit boty na hřebík a žít dál v relativním bezpečí kočičího útulku jako obyčejný chlupatý mazlíček. To by 
ovšem nesměl mít v patách drsnou Zlatovlásku a její tři drsné medvědí parťáky, kteří s ním mají nevyrovnané 
účty, a také tajemného Vlka ... 
V případě nepříznivého počasí se projekce nekoná.  

čtvrtek 31. 8.  18:00    amfiteátr DK         vstupné: zdarma 
MILEVSKÉ LÉTO – LÁSKA & HOST 

 
 PŘIPRAVUJEME  
sobota 9. 9.   odjezd v 7:30              cena: 450 Kč 
POZNÁVACÍ ZÁJEZD – ČESKÝ KRUMLOV 
Dům kultury Milevsko pořádá poznávací zájezd do Českého Krumlova, do romantického města zapsaného 
mezi památky UNESCO, pod vedením zkušené průvodkyně paní Šárky Semanové. 
Navštívíme zámeckou zahradu, nádvoří zámku, barokní divadlo, Krumlovské kláštery, kostel sv. Víta, 
jezuitskou kolej, výhledy na město i panorama zámku či památky na Náměstí Svornosti. Nebude chybět ani 
časový prostor na oběd, možné nákupy nebo individuální navštívení památek v centru města (např. 
Městského muzea, Muzea Vltavínů apod.). Těšit se můžete na poutavé vyprávění o historii, jednotlivých 
památkách i zajímavostech navštívených míst. Plánovaný návrat do Milevska je okolo 17 hodiny. 
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Přihlášky se přijímají v kanceláři DK Milevsko (ÚT-ČT 8-11 a 12-15:30), na telefonním čísle 383 809 201 nebo 
emailu produkce@milevskem.cz. Cena zahrnuje autobusovou dopravu a průvodce. V případě zájmu je 
možné se dopravit individuálně a zúčastnit se pouze vycházky (cena 200 Kč).  

čtvrtek 21. 9.  19:30    Galerie M             vstupné: předprodej 250 Kč, 
HUDEBNÍ SKLEPY – JAROSLAV HUTKA              na místě 300 Kč 
Jaroslav Hutka  je český folkový hudebník, skladatel a písničkář a autor slavných protestsongů Havlíčku, 
Havle a Náměšť. Byl významným představitelem normalizačního disentu, strávil 11 let v nedobrovolné 
emigraci, ihned po Sametové revoluci se vrátil a vystupoval na manifestacích Občanského fóra.     
sobota 24. 9.  19:00    velký sál        vstupné: předprodej od 360 Kč 
DIVADLO – SVATBA BEZ OBŘADU               na místě + 50 Kč 
Bez obřadu se můžete dát zpopelnit, ale ne se vdát. To si myslel leckterý z aktérů brilantní francouzské 
situační komedie, než vstoupil do hry mladý, sympatický a nad poměry výřečný pojišťovací agent, než 
odcestoval razantní a trochu nervózní milionář Leonard se svou půvabnou éterickou manželkou za 
obchodem do Paříže, než se jejich jediný pravý syn vrátil z brazilských pralesů a především: než zůstaly 
rodinné akcie v rukou manželky a rodinné sídlo v rukou dcery. 
Francouzskou situační komedii hraje Divadelní společnosti Háta.  
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GALERIE M – nám. E. Beneše 1 
Otevírací doba: ÚT+ČT 9:00–17:00; ST+PÁ 9:00–16:00 (polední přestávka 11:30–12:30), 

SO 9:00-12:00 (červen-září), tel.: 382 522 082, galerie@milevskem.cz 

čtvrtek 3. 8.                17:00 
VERNISÁŽ VÝSTAVY „CESTOU“                                                                                               

pátek 4. až čtvrtek 31. 8.                                                                                                                         vstupné: 10 Kč 
VÝSTAVA „CESTOU“ - ZUZANA TVRDÍKOVÁ 
Srdečně vás zveme na výstavu olejových obrazů, jež zachycují krásy Lužnice a hřebeny Krkonoš. Autorka tak 
zachytila svá oblíbená místa přímo v plenéru, tedy podle skutečnosti v přírodě, venku, na vzduchu. Některé 
krásy zimní krajiny jsou tvořeny podle skic či autorčiných fotografií. Přijďte se podívat, jak vypadají krásy 
výtvarného umění a dozvědět se o něm více. 
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MILEVSKÉ KINO – ul. 5. května 117 
tel.: 382 521 216, kino@milevskem.cz, facebook.com/kino.milevsko 

Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení.  
REZERVACE A VSTUPENKY: milevskem.cz, DK Milevsko, Infocentrum Milevsko, Milevské kino 

čtvrtek 3., pátek 4. 8.    TITULKY   20:00                       117 min.                     

MEG 2: PŘÍKOP 

USA – Akční, dobrodružný, horor – Ponořte se do neprobádaných vod s Jasonem Stathamem a světovou 
akční ikonou Wu Jingem, kteří vedou odvážný výzkumný tým na průzkumný ponor do nejhlubších hlubin 
oceánu. Jejich plavba se zvrtne v chaos, když jejich misi ohrozí zlovolná těžební operace a donutí je svádět 
vysoce riskantní boj o přežití.                        
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč 

pátek 4., sobota 5., neděle 6. 8.  DABING           17:30                         99 min.                     

ŽELVY NINJA: MUTANTÍ CHAOS 

USA – Animovaný, akční, komedie – Zmutovaní želví kluci se vracejí na filmové plátno. A ve velkém stylu. 
Animovanou akční komedii zdobí originální vizuální styl a vtipné hlášky komika Setha Rogena, který k filmu 
Želvy Ninja: Mutantí chaos napsal scénář.            
vstupné: plné 150 Kč, děti 120 Kč 

sobota 5., neděle 6. 8.   ČESKÉ ZNĚNÍ   20:00                                   105 min.                     

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY 

ČR, SR – Komedie – Tereza Kostková, Tomáš Maštalír nebo Lenka Krobotová ve filmu, který je důkazem toho, 
že všechno špatné může být i pro něco dobré. Tereza Kostková zde hraje cvičitelku jógy, které nevyšlo 
manželství a chce se věnovat hlavně své práci a dětem v pubertě. Se štěstím v lásce už nepočítá a nemá na 
něj ani čas. Ale nikdy nevíte, co se stane dál, nikdy neříkej nikdy...                                                 do 12 let 
nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

čtvrtek 10., pátek 11. 8.   TITULKY   20:00             88 min.                     

PAVUČINA 

USA – Horor – Film vypráví příběh osmiletého Petera, který se pokusí prozkoumat nejen záhadné klepání, 
které vychází ze zdí jeho domu, ale také temné rodinné tajemství, které před ním jeho násilničtí rodiče 
skrývali.                      
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč 

sobota 12., neděle 13. 8.   DABING            20:00          135 min.  

GRAN TURISMO 

USA – Akční, sportovní – Předlohou filmu je skutečný příběh o splněném přání dospívajícího hráče videoherní 
závodní série Gran Turismo Janna Mardenborougha, jehož herní dovednosti a výhry ho dovedly až na dráhu 
skutečného profesionálního závodního jezdce. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč 

středa 16. 8.      DABING         09:00                                   135 min.                     

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + MALÁ MOŘSKÁ VÍLA 

USA – Rodinný, fantasy – Zveme všechny děti na prázdninovou dílnu, na které si vyrobíme motýlka a pak se 
společně podíváme na oblíbený příběh o překrásné a zvídavé mladé mořské víle Ariel, která touží po 
dobrodružství a chce poznat svět na souši.  
vstupné: 70 Kč  

čtvrtek 17., pátek 18. 8.     ČESKÉ ZNĚNÍ  20:00           100 min.                     

ONEMANSHOW – THE MOVIE 

ČR – Komedie – Po více než půlroční odmlce se na scénu vrací provokatér Kamil Bartošek, známý jako Kazma. 
Internetový fenomén, jehož videa mají miliony zhlédnutí a vyvolávají kontroverzní přijetí, uvede do kin 



      srpen 2023 

 

celovečerní film. Dlouho připravovaný projekt, na kterém Kazma a jeho tým pracovali v nejpřísnějším utajení 
4 roky, se 17. srpna 2023 dočká svého velkého odhalení v českých kinech. Náklady na film se podle 
producentů vyšplhaly na 72 milionů korun a tvůrci slibují unikátní podívanou. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

sobota 19., neděle 20. 8.   DABING            20:00             93 min.  

VOCASY NA TRIPU 

USA – Komedie – Pozor na psa, kterého páníček vyhodil z auta a pak mu ujel. Může se vrátit jako bumerang 
a strašlivě ho kousnout. Nebo mu něco ukousnout. Vocasy na tripu jsou velmi nekorektní zábavnou sondou 
do opravdového psího života.                             
do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč 

čtvrtek 24. 8.     TITULKY         20:00                                   127 min.                     

BLUE BEETLE 

USA – Akční, fantasy, dobrodružný – Jaime Reyes se nečekaně střetne se starobylou relikvií obdařenou 
mimozemskou technologií. Když si ho Skarabeus vybere za svého symbiotického hostitele, je Jaime obdařen 
neuvěřitelným brněním schopným mimořádných a nepředvídatelných schopností, které navždy změní jeho 
osud, když se stane superhrdinou Blue Beetlem.                      
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

pátek 25., sobota 26. 8.      ČESKÉ ZNĚNÍ  20:00           100 min.                     

ONEMANSHOW – THE MOVIE 

ČR – Komedie – Po více než půlroční odmlce se na scénu vrací provokatér Kamil Bartošek, známý jako Kazma. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč  

neděle 27. 8.     ČESKÉ ZNĚNÍ   20:00                                     90 min.                     

DVĚ SLOVA JAKO KLÍČ 

ČR – Drama – Volné pokračování diváckého hitu Úsměvy smutných mužů v režii Dana Svátka, podle knihy 
Josefa Formánka s Davidem Švehlíkem a Ivanem Fraňkem v hlavních rolích. Film Dvě slova jako klíč sleduje 
osudy různých lidí na několika kontinentech, které se postupně prolínají, a nakonec se spojí v jeden příběh. 
Snímek vznikal po celém světě, kromě Česka natáčel štáb také ve Francii, Dánsku, Indii, Himalájích, New 
Yorku, Japonsku nebo v Indonésii na ostrově Siberut. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč  

čtvrtek 31. 8.     TITULKY   20:00                                 

EQUALIZER 3: POSLEDNÍ KAPITOLA 

USA – Akční, kriminální, thriller – Od chvíle, kdy se Robert McCall (Denzel Washington) vzdal života v elitní 
jednotce, snaží se vyrovnat s hrůznými činy, které v minulosti spáchal, a nachází zvláštní útěchu ve službě 
spravedlnosti ve jménu utlačovaných. Když překvapivě zdomácní v jižní Itálii, zjistí, že jeho noví přátelé jsou 
pod dohledem místních zločineckých bossů. Když se události změní ve smrtící spád, McCall ví, co musí udělat: 
stát se ochráncem svých přátel a postavit se mafii. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč 

 


